

Zawada, 30.08.2018 r.

Nr: DZ/PZP/17/2018/.....<sup>2</sup>

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Obsługę i utrzymanie urządzeń dźwigowych”  
(numer postępowania przetargowego DZ/PZP/17/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Obsługę i utrzymanie urządzeń dźwigowych”.

Zgodnie z treścią pkt. 14.1 SIWZ cz. I dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego nr NZ/PZP/17/2018 na „Obsługę i utrzymanie urządzeń dźwigowych w Enea Polaniec S.A.” prosimy o udzielenie informacji na pytania:

Pytanie 50:

Jaki jest koszt dodatkowej jednej licencji dla systemów SAP oraz PI w przypadku potrzeby zwiększenia ilości dostępów do systemów Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 50:

Zamawiający określił w SIWZ ilość licencji SAP niezbędną do świadczenia usług (ich ilość jest określona na podstawie długoletniej dotychczasowej współpracy z Wykonawcami w tym obszarze). Nie ma możliwości zwiększenia ich ilości.

W przypadku licencji PI odpowiedź jest w SIWZ II pkt 10.5. – wszystkie koszty licencji PI pokrywa Zamawiający.

Pytanie 51:

Czy w pomieszczeniach dzierżawionych przez Wykonawcę Usług, Zamawiający/Administrator Sieci umożliwi wykorzystanie aktualnie zabudowanej infrastruktury sieciowej do podłączenia komputerów Wykonawcy w sieci V-LAN na zasadach obecnie obowiązujących?

Odpowiedź na pytanie 51:

Zamawiający umożliwi wykorzystanie aktualnie zbudowanej infrastruktury sieciowej do podłączenia komputerów Wykonawcy do określonych sieci VLAN. Na zasadach obecnie obowiązujących w GK Enea dla integratorów zewnętrznych (dostęp przez VPN), Zamawiający zapewni dostęp do wymaganych systemów/aplikacji ENEA.



Pytanie 52:

Czy Zamawiający lub firma zarządzająca infrastrukturą sieciową (ENEA Centrum) umożliwi Wykonawcy dostęp do Internetu na obecnie obowiązujących zasadach?

Odpowiedź na pytanie 52:

Zamawiający nie świadczy obecnie na rzecz Wykonawcy usług dostępu do Internetu i na chwilę obecną nie planuje świadczyć na rzecz Wykonawcy tego typu usług. Zamawiający zapewni dostęp do styku sieci z Internetem, gdzie są łącza operatorów telekomunikacyjnych, tak aby Wykonawca mógł podpisać umowę z operatorem telekomunikacyjnym lub zewnętrznym providerem świadczącym tego typu usługi na terenie Elektrowni na warunkach rynkowych.

Pytanie 53:

Czy Zamawiający lub firma zarządzająca infrastrukturą sieciową (ENEA Centrum) będzie świadczyć usługi serwera pocztowego dla Wykonawcy jak na dotychczasowych zasadach?

Odpowiedź na pytanie 53:

Zamawiający nie świadczy obecnie na rzecz Wykonawcy usługi serwera pocztowego i na chwilę obecną nie planuje świadczyć na rzecz Wykonawcy tego typu usług.

Pytanie 54:

Czy w przypadku konieczności zabudowy indywidualnego serwera poczty Wykonawcy, Zamawiający wyrazi zgodę na wpięcie takiego serwera do istniejącej infrastruktury sieciowej?

Odpowiedź na pytanie 54:

Zamawiający wyrazi zgodę na ewentualne wpięcie takiego serwera do istniejącej infrastruktury sieciowej LAN (spółek) gwarantując wyłącznie podstawowe usługi w zakresie sieci zapewniające dostęp serwera Wykonawcy do niezbędnych usług np. Internetu i stacji roboczych Wykonawcy. Zamawiający nie gwarantuje w takim przypadku innych usług np. pomieszczenia/serwerowni o odpowiednich warunkach środowiskowych, licencji, utrzymania serwera, usług antyspamowych/AV oraz innych zwiększających bezpieczeństwo tego typu usług.

Wykonawca ma również prawo do wykupienia usługi u zewnętrznego providera.

Pytanie 55:

Czy w przypadku konieczności budowy niezależnej infrastruktury sieciowej przez Wykonawcę w dzierżawionych przez niego pomieszczeniach, Zamawiający wyrazi zgodę na to, oraz określi warunki zabudowy nowej infrastruktury sieciowej? Jeśli tak to prosimy o ich podanie.

Odpowiedź na pytanie 55:

Zamawiający nie wyraża zgody na budowę własnej sieci LAN w dzierżawionych od EEP pomieszczeniach/budynkach.

Pytanie 56:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zainstalowanie/montaż nowych elementów (maszty radiowe, routery sieci Wi-Fi) potrzebnych do zbudowania indywidualnej sieci dla Wykonawcy na budynkach i w pomieszczeniach dzierżawionych od Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 56:

Zamawiający nie wyraża zgody na budowę własnej sieci LAN w dzierżawionych od EEP pomieszczeniach/budynkach.

Pytanie 57:

Z uwagi na konieczność wymiany informacji pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym (raporty, Checklisty, i inne) zostały udostępnione Wykonawcy wspólne zasoby na serwerach Zamawiającego. Funkcjonalność ta dotyczy znacznie większej liczby użytkowników niż tych posiadających licencje SAP'a lub PI. Czy Zamawiający przewiduje pozostawienie tej funkcjonalności?

Odpowiedź na pytanie 57:

Zamawiający przewiduje pozostawienie tej funkcjonalności z możliwością zmiany technicznego sposobu jej realizacji.

Pytanie 58:

Znając organizację i procedury oraz zapisy IOBP w odniesieniu do organizacji pracy tj. funkcja poleceńodawcy, koordynującego, dopuszczającego i zlecającego oraz obecność takich służb - osób funkcyjnych na każdej zmianie Oferent, uważa iż ilość bezpłatnych udostępnianych licencji przez Zamawiającego jest niewystarczająca. Czy Zamawiający jest w stanie udostępnić więcej bezpłatnych licencji (6 - 8 szt.)?

Odpowiedź na pytanie 58:

Zamawiający określił w SIWZ ilość licencji SAP niezbędną do świadczenia usług (ich ilość jest określona na podstawie długoletniej dotychczasowej współpracy z Wykonawcami w tym obszarze). Nie ma możliwości zwiększenia ich ilości.

Pytanie 59:

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy miejsce na swoim dysku sieciowym do wymiany informacji, pod kątem realizacji Umowy tj. raporty, harmonogramy, zdjęcia, dokumentacja poremontowa itp. celem komunikacji i ograniczenia dokumentacji papierowej?

Odpowiedź na pytanie 59:

Zamawiający udostępni Wykonawcy miejsce na swoim dysku sieciowym do wymiany informacji z możliwością zmiany technicznego sposobu realizacji.

**1. W SIWZ cz. II pkt. 10 zawarto zapisy odnośnie podłączenia i obsługa programów PI i SAP.**

Pytanie 60:

Kto i na czyj koszt będzie realizował instalacje klientów SAP i PI na stacjach roboczych Oferenta?

Odpowiedź na pytanie 60:

Zamawiający będzie realizował instalacje klientów SAP i PI na stacjach roboczych Wykonawcy pod warunkiem udostępnienia stacji roboczej na prawach administratora.

Pytanie 61:

Czy obecnie stosowane rozwiązanie dostępu do aplikacji Zamawiającego, poprzez sieć LAN dla Spółek i domenę „firmy.pl” jest nieakceptowalne przez Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 61:

Zamawiający nie akceptuje dostępu do aplikacji Zamawiającego, poprzez sieć LAN dla Spółek i domenę „firmy.pl”.

Pytanie 62:

Jeśli Zamawiający nie akceptuje – zezwala na dostęp poprzez obecnie używaną sieć LAN dla Spółek i domenę „firmy.pl” - prosimy o podanie minimalnych parametrów połączenia internetowego spełniającego wymagania poprawnej pracy aplikacji PI i SAP.

Odpowiedź na pytanie 62:

Zamawiający zapewni poprawną pracę aplikacji PI i SAP na zasadach obecnie obowiązujących w GK Enea dla integratorów zewnętrznych (dostęp przez VPN). Minimalne wymagania w zakresie przepustowości łącza Internetowego, zapewniającego techniczną możliwość zestawienia tunelu VPN i sesji klienckich SAP/PI to 2 Mbps.

DYREKTOR PIOM  
ZAKUPÓW I LOGISTYKI  
*M. Jabłoński*  
Miroslaw JABŁOŃSKI

